
 

 
 
 
 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz,  
info@mzp.cz 

 
 
ODESÍLATEL: 
 
Mgr. Evžen Doležal 
ředitel odboru 
posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence  
Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10

 
 
ADRESÁT: 
 
 
Dle rozdělovníku 
 
 

 
V Praze dne 
Čj.: 
Vyřizuje: 
Tel.: 

14. prosince 2017 
MZP/2017/710/2965 

Ing. Vozka 
267 122 509 

 
 
Věc: „Cirkulační chladící okruh EHO“ – ukončení posuzování vlivů na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“)  

 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence (dále jen „MŽP OPVIP“) zahájilo dopisem č.j. 18003/ENV/06 ze 
dne 14. 3. 2006 zjišťovací řízení k záměru „Cirkulační chladící okruh EHO“. MŽP OPVIP 
následně dne 28. 4. 2006 vydalo závěr zjišťovacího řízení, resp. odůvodněný písemný 
závěr pod č.j. 33467/ENV/06 s upřesněním informací, které je vhodné uvést do 
dokumentace. Dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí oznamovatel záměru na 
MŽP OPVIP dosud nepředložil.  

Dne 1. 11. 2017 nabyl účinnosti zákon č. 326/2017 Sb., kterým se mění zákon 
č. 100/2001 Sb. (dále jen „zákon č. 326/2017 Sb.“). Podle čl. II bodu 5 přechodných 
ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. odůvodněný písemný závěr, který byl vydán více než 
3 roky přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, pozbývá platnosti dnem nabytí 
účinnosti tohoto zákona, nebyla-li přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona předložena 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí; příslušný úřad posuzování ukončí.  

Vzhledem k výše uvedenému Vám sdělujeme, že v souladu s čl. II bodem 5 
přechodných ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. závěr zjišťovacího řízení 
č.j. 33467/ENV/06 ze dne 28. 4. 2006 pozbyl dne 1. 11. 2017 platnosti a MŽP OPVIP, jako 
příslušný úřad, tímto ukončuje posuzování vlivů výše uvedeného záměru na životní 
prostředí.  

 
 
 
 

Mgr. Evžen Doležal v. r. 



 
 

 
2/3 
 
 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz,  
info@mzp.cz 

Rozdělovník k č. j. MZP/2017/710/2965 

Dotčené územní samosprávné celky: 

Jihomoravský kraj, hejtman 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

Město Hodonín, starosta 
Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 
 
Dotčené správní úřady: 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, ředitel 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

Městský úřad Hodonín (obec s rozšířenou působností) 
Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Česká inspekce životního prostředí 
Oblastní inspektorát Brno 
Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 
 
Oznamovatel: 

ČEZ, a. s. 
Ing. Pavel Šušák 
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 
 
Zpracovatel oznámení: 

EMPLA, společnost s ručením omezeným 
Ing. Stanislav Eminger, CSc. 
Za Škodovkou 305/5, 503 11 Hradec Králové 
 
Na vědomí: 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

Česká inspekce životního prostředí 
Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

Moravské zemské muzeum 
Zelný trh 6, 659 37 Brno 

Národní památkový ústav 
Územní odborné pracoviště v Brně 
Náměstí Svobody 8 
601 54 Brno 
 
 



 
 

 
3/3 
 
 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, IDDS: 9gsaax4, www.mzp.cz,  
info@mzp.cz 

 
Odbory MŽP odesláno VS pod č. j. ENV/2017/VS/4395 

odbor ochrany ovzduší 
odbor ochrany vod 
odbor výkonu státní správy VII – Brno 


